
                               
  

 

     

GRAD BELI MANASTIR 

GRADSKO  IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA BELOG MANASTIRA 

 

Na osnovu članaka 42. i 43. stavak 3. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 

br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) i članaka 23. i 24. Odluke o izboru članova 

mjesnih odbora na području Grada Belog Manastira („Službeni glasnik“ br. 2/13, 2/14, 8/16, 

1/20 i 3/25), Gradsko izborno povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I/  U  birački odbor za biračko mjesto broj: ______________________________________ 
       (broj biračkog mjesta) 

__________________________________________________________________________ 
             (mjesto i adresa biračkog mjesta) 

 

  imenuju se: 

 

1______________________________________,  za predsjednika, 

2______________________________________,  za potpredsjednika, 

3______________________________________,  za člana, 

4______________________________________, za člana 

5______________________________________, za člana 

6______________________________________, za člana 

7______________________________________, za člana 

8 _____________________________________, za člana 

9 _____________________________________, za člana 

10 ____________________________________, za člana 

 

 

II) Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima, 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Belog Manastira, te osigurava 

pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

U Belom Manastiru _____________________ 

   datum 

       

 

PREDSJEDNIK 

     

          Robert Gojević 

OMO - 9 


